
Příloha č. 1_Technická specifikace_cenová nabídka

Konkrétní typ nabízený dodavatelem

Cena v Kč bez DPH                                                                                

(za jeden kus)
Značka 3D

Jmenovité napětí 500

Způsob osazení pilíř

Jmenovitý proud 160 A

Počet fází 3 fáze

Stupeň krytí IP 44

Stupeň mechanického krytí IK 10

Jmenovitý kmitočet 50

Typ zámku Jednobodový s energetickým zámkem

Zkratová odolnost 35

Výška 1200

Hloubka 240

Šířka 290

Materiál SMC

Počet jistících sad 3

Osazený pojistkový spodek velikost 00 do 160A

Počet vývodů 3

Připojovací průřez na vývodu 70 mm2

Typ svorky na vývodu V - třmenová svorka

Konkrétní typ nabízený dodavatelem

Cena v Kč bez DPH                                                                       

(za jeden kus)

Značka 3D

Jmenovité napětí 500

Jmenovitý proud 160 A

Počet fází 3 fáze

Způsob osazení pilíř

Stupeň krytí IP 44

Stupeň mechanického krytí IK 10

Jmenovitý kmitočet 50

Typ zámku Jednobodový s energetickým zámkem

Zkratová odolnost 35

Výška 1200

Hloubka 240

Šířka 290

Materiál SMC

Počet jistících sad 4

Osazený pojistkový spodek velikost 00 do 160A

Počet vývodů 4

Připojovací průřez na vývodu 70 mm2

Typ svorky na vývodu V - třmenová svorka

Konkrétní typ nabízený dodavatelem

Cena v Kč bez DPH                                                                       

(za jeden kus)

Značka 3D

Jmenovité napětí 500

Jmenovitý proud 160 A

Způsob osazení pilíř

Počet fází 3 fáze

Stupeň krytí IP 44

Stupeň mechanického krytí IK 10

Jmenovitý kmitočet 50

Zkratová odolnost 35

Typ zámku Jednobodový s energetickým zámkem

Výška 1200

Hloubka 240

Šířka 390

Materiál SMC

Počet jistících sad 6

Osazený pojistkový spodek velikost 00 do 160A

Počet vývodů 6

Připojovací průřez na vývodu 70 mm2

Typ svorky na vývodu V - třmenová svorka

Konkrétní typ nabízený dodavatelem

Cena v Kč bez DPH                                                                       

(za jeden kus)

Značka 3D

Jmenovité napětí 500

Jmenovitý proud 160 A

Způsob osazení pilíř

Počet fází 3 fáze

Stupeň krytí IP 44

Stupeň mechanického krytí IK 10

Rozpojovací a jistící kabelová skříň s připojením kabelů do 70mm2 a šesti vývody z 

pojistkových lišt velikosti 00 do 160A s koncovým připojením na V svorky-pilíř

SRML 100/6/60/39/P 13 952,27 Kč

Rozpojovací a jistící kabelová skříň s připojením kabelů do 70mm2 a osmi vývody z 

pojistkových lišt velikosti 00 do 160A s koncovým připojením na V svorky-pilíř

SRML 100/8/60/55/P 16 466,08 Kč

Rozpojovací a jistící kabelová skříň s připojením kabelů do 70mm2 a třemi vývody 

z pojistkových lišt velikosti 00 do 160A s koncovým připojením na V svorky-pilíř

SRML 100/3/60/29/P 9 203,98 Kč

Rozpojovací a jistící kabelová skříň s připojením kabelů do 70mm2 a čtyřmi 

vývody z pojistkových lišt velikosti 00 do 160A s koncovým připojením na V svorky-

pilíř

SRML 100/4/60/29/P 10 581,27 Kč



Jmenovitý kmitočet 50

Zkratová odolnost 35

Typ zámku Jednobodový s energetickým zámkem

Výška 1200

Hloubka 240

Šířka 550

Materiál SMC

Počet jistících sad 8

Osazený pojistkový spodek velikost 00 do 160A

Počet vývodů 8

Připojovací průřez na vývodu 70 mm2

Typ svorky na vývodu V - třmenová svorka

Konkrétní typ nabízený dodavatelem

Cena v Kč bez DPH                                                                       

(za jeden kus)

Značka 3D

Jmenovité napětí 500

Jmenovitý proud 160 A

Způsob osazení pilíř

Počet fází 3 fáze

Stupeň krytí IP 44

Stupeň mechanického krytí IK 10

Jmenovitý kmitočet 50

Zkratová odolnost 35

Typ zámku Jednobodový s energetickým zámkem

Výška 1200

Hloubka 240

Šířka 680

Materiál SMC

Počet jistících sad 10

Osazený pojistkový spodek velikost 00 do 160A

Počet vývodů 10

Připojovací průřez na vývodu 70 mm2

Typ svorky na vývodu V - třmenová svorka

Konkrétní typ nabízený dodavatelem

Cena v Kč bez DPH                                                                       

(za jeden kus)

Značka 3D

Jmenovité napětí 500

Jmenovitý proud 160 A

Způsob osazení pilíř

Počet fází 3 fáze

Stupeň krytí IP 44

Stupeň mechanického krytí IK 10

Jmenovitý kmitočet 50

Zkratová odolnost 35

Typ zámku Jednobodový s energetickým zámkem

Výška 1200

Hloubka 240

Šířka 680

Materiál SMC

Počet jistících sad 12

Osazený pojistkový spodek velikost 00 do 160A

Počet vývodů 12

Připojovací průřez na vývodu 70 mm2

Typ svorky na vývodu V - třmenová svorka

Konkrétní typ nabízený dodavatelem

Cena v Kč bez DPH                                                                       

(za jeden kus)
Jmenovitý proud 160 A

Počet fází 3 fáze

Jmenovité napětí 500

Způsob osazení na stožár

Stupeň krytí IP 44

Stupeň mechanického krytí IK 10

Jmenovitý kmitočet 50

Typ zámku Jednobodový s energetickým zámkem

Zkratová odolnost 10

Výška 272

Hloubka 113

Šířka 303

Materiál SMC

Počet přívodů 1

Počet jistících sad 1

Připojovací průřez na přívodu 35 mm2

Osazený pojistkový spodek velikost 00 do 160A

Typ svorky na přívodu P - konstrukční svorka

Počet vývodů 1

Přípojkové skříně s 1 sadou pojistkových spodků velikosti 00  do 160 A na stožár

PS1 160A HH na sloup se zámkem 865,60 Kč

Rozpojovací a jistící kabelová skříň s připojením kabelů do 70mm2 a deseti vývody 

z pojistkových lišt velikosti 00 do 160A s koncovým připojením na V svorky-pilíř

SRML 100/10/60/68/P 22 119,74 Kč

Rozpojovací a jistící kabelová skříň s připojením kabelů do 70mm2 a dvanácti 

vývody z pojistkových lišt velikosti 00 do 160A s koncovým připojením na V svorky-

pilíř

SRML 100/12/60/78/P 24 778,01 Kč

SRML 100/8/60/55/P 16 466,08 Kč



Připojovací průřez na vývodu 35 mm2

Typ svorky na vývodu P - konstrukční svorka

Konkrétní typ nabízený dodavatelem

Cena v Kč bez DPH                                                                       

(za jeden kus)

Jmenovitý proud 160 A

Počet fází 3 fáze

Jmenovité napětí 500

Způsob osazení na stožár

Stupeň krytí IP 44

Stupeň mechanického krytí IK 10

Jmenovitý kmitočet 50

Typ zámku Jednobodový s energetickým zámkem

Zkratová odolnost 10

Výška 372

Hloubka 113

Šířka 303

Materiál SMC

Počet přívodů 1

Počet jistících sad 1

Připojovací průřez na přívodu 50 mm2

Osazený pojistkový spodek velikost 00 do 160A

Typ svorky na přívodu P - konstrukční svorka

Počet vývodů 1

Připojovací průřez na vývodu 35 mm2

Typ svorky na vývodu P - konstrukční svorka

99 947,10 Kč

BUDE DOPLNĚNO DODAVATELEM                                       

ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Poznámka: Uvedené ceny jsou včetně příspěvku na recyklaci stanoveného zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech.

Certifikované krytí IP54

Kovová táhla a jazýčky trojbodového pákového uzávěru-  trvalá pevnost

Demontáž krytu soklu bez vyjmutí spojovacího materiálu

Úhel otevření dveří až 200°

Rozměrová návaznost na stávající skříně-možno osadit novou skříň shodných rozměrů vedle 

nebo na stávající sokl, případně základ

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA VŠECHNY TYPY SKŘÍNÍ V KČ BEZ DPH

Další požadavky na skříně

Při vylomení dveří a poškození výlisků skříně není nutné měnit celou skříň, ale je možné 

vyměnit pouze poškozené výlisky, ve kterých jsou upevněny čepy pantů

Volitelný sklon střechy skříně-u skříně přisazené ke zdi je možné docílit sklonu od fasády a 

minimalizovat zatékání vody za fasádu

Sokl oddělitelný od základu-při poškození pilíře je možné nový sokl připevnit na stávající 

zakopaný základ

PS1 160A HH na sloup se zámkem 865,60 Kč

Přípojkové skříně s 1 sadou pojistkových spodků velikosti 00 do 160A a jedním 

jišteným vývodem přes pojistkový odpínač do 32A na stožár

PS1 160A HH + OPV10 na sloup se zámkem 1 980,15 Kč


